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Redan advent…!!!
Det är kanske så vi reagerar, det var ju 
nyss sommar. Visst kan vi konstatera att 
tiden går fort, nästan så fort så att vi inte 
hinner med. Vi skulle ju gjort så mycket 
och vi har bara hunnit med hälften.

Trots denna hastighet så måste vi lära 
oss att, ”Carpe Diem”, fånga dagen. 
Jag menar att ta vara på dagarna vi får 
och göra det bästa av dessa. Jag menar 
faktiskt det jag skrev, ”dagarna vi får”, 
dagarna är en gåva och ser vi varje dag 
som just detta så kanske vi kan hand-
skas med den lite varsammare.

När vi får en fin gåva så hanterar vi den 
oftast på ett alldeles speciellt sätt, eller 
hur? Dagarna blir kanske lite mer slent-
rian och ibland stressig slentrian.

När Gud skapade världen så står det att 
han vilade den sjunde dagen, redan från 
början så var vila något viktigt till och 
med något att prioritera. När vi använ-
der vila och återhämtning så kanske det 
är lättare att ta vara på dagarna vi får 
eller så inbillar jag mig det.

Det är inte lätt att ta detta till sig när 
jobb, barn, fritid pockar på stor upp-
märksamhet och livet ibland känns som 
en börda. Då finns där någon som ser 
just din situation och vill erbjuda det 
han har att komma med. ”Kom till mig 
alla ni som är tyngda av bördor, jag skall 
skänka er vila”. Det är Jesus som säger 
detta och jag tror att det är en realitet. 
Prova du också, bjud in honom i ditt 
liv och ta emot det han erbjuder; vila, 
trygghet, nåd, förlåtelse, upprättelse.

Har han all makt i himmelen och på jor-
den så kan han hjälpa var och en som 
söker sig till honom. Det kanske inte blir 
som du tänkt, men han vet exakt vad 
som är bäst för dig.

Nu när ni tänder adventsljusen så tänk 
då på detta: Jesus sa: ”Jag är världens 
ljus, den som tror på mig skall inte 
vandra i mörkret utan ha livets ljus.” 

Jag önskar er en välsignad advent och 
jul.

Håkan Persson
Kyrkoherde
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Boken vi kommer börja med är Jesus 
och Toran – kristen läser Moseböcker-
na av Bo Brander. Bo har under större 
delen av sitt liv varit studentpräst på 
olika platser och är en mycket omtyckt 
föreläsare och predikant. För många 
kanske han är känd för andaktsboken 
Ett år med Jesus som han skrev tillsam-
mans med journalisten Göran Skytte. 

I den här boken kommer vi i alla fall 
att få göra en djupdykning i Bibelns 
fem första böcker och förhoppningsvis 
fördjupa både vår tro och kunskap.

Boken kommer finnas till försäljning i 
kyrkan. Vill man även vara med i stu-

diecirkeln kan man meddela mig när vi ses i kyrkan eller via kontaktupp-
gifterna på baksidan av församlingsbladet.

LEDARE BOKBORDET

TOLLE LEGE

Under advent, jul och trettondagsperioden kommer 
vi att göra ett avsteg från den vanliga bibelläsningen 
som brukar vara med här. Eftersom jultiden för många 
innebär en stressigare period har vi inga särskilda da-
tum för när saker och ting ska läsas och istället får vi 
alla ordna med vårt andaktsliv på det sätt som fungerar 
bäst för oss.

Advent
Under adventstiden har kyrkan traditionellt läst från 
profeten Jesaja. Om man läser hela Jesajaboken högt 
för sig själv tar den kanske 3-4 timmar att läsa ige-
nom. Det kanske låter som mycket, men jag skulle tro 
att du spenderat så mycket tid med TV-tittande eller 
mobilsurfande de senaste dagarna. Om du läser ett par 
kapitel om dagen under adventtiden så har du tagit dig 
igenom hela boken fram till jul. Se hur Gud lovar upp-
rättelse till ett folk som så ofta överger och lev in dig i 
den förväntan folket hade på Messias ankomst. Se hur 
Jesus är uppfyllelsen av detta.

BIBELLÄSNING under advent,
jul och Trettondagstiden
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BIBELLÄSNING

ANDAKTER PÅ SERVICEHUSEN
UTSIKTEN Torsdagar kl. 14.15: 7/12, 26/12 (julbön), 11/1, 1/2, 7/3

SJÖGÅRDEN Torsdagar kl. 15.30: 7/12, 26/12 (julbön), 11/1, 1/2, 7/3

MELLANGÅRD Fredagar kl. 14.15: 22/12, 26/1, 23/2

I vår församling finns både ett bokbord i kyrkan och ett utlånings-
bibliotek på Germundsgården. Att läsa har varit ett kännetecken för 
kristna sedan kyrkans tidigaste dagar. Frasen Tolle lege som är latin 
för tag och läs var en nyckelpunkt i kyrkofadern Augustinus om-
vändelse. Han hörde frasen, fick fatt i en Bibel och började läsa och 
Guds ord ledde honom till tro på Jesus.

Därefter har kristna läst både Bibel och annat. I vår församling säger 
jag nu tolle lege och bjuder in till en studiecirkel. Vi kommer under 
några månader att läsa en bok tillsammans och vid ett par tillfällen 
diskutera vad vi läst och vilka lärdomar vi gjort under tiden.

Jul
Under jultiden kan vi ta oss tid att läsa Gamla testa-
mentets profetior om Jesus. Nedan finns en lista med 
exempel. Läs texten, tänk på den och fundera på hur 
detta är en förutsägelse om Jesus. Följ parallellhänvis-
ningarna och se hur Nya testamentets författare såg på 
profetian.

Mika 5:2, Jesaja 9:6-7, Malaki 3:1, Jesaja 7:14, Ho-
sea 11:1, Jeremia 31:16, Sakarja 9:9.

Trettondedagstiden
Trettondedagen kanske är en lite undanskymd period 
i kyrkoåret innan den stora fastan inför påsken inleds. 
Men trettondedagen inleds med evangeliet om de vise 
männen och får fortsätta att uppenbara för folken vem 
Jesus är. Så från Trettondedag jul 6 januari, fram till 
Kyndelsmässodagen 2 februari vill jag utmana dig att 
läsa ett av evangelierna och se mer av vem Jesus är.

JESUS OCH TORAN

BRYT EN TRADITION

:  /I 

svenskakyrkan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Fler än
30 000 flickor
gifts bort
varje dag
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Ni är nya gudstjänstfirare i Marka-
ryd och nyinflyttade i kommunen. 
Vilka är ni och var kommer ni ifrån?
Sofie är delvis uppvuxen här och har 

föräldrarna i Tånneryd. Simon kom-

mer från norra Öland. Vi har flyttat till 

Hjortsberga från Kalmar där Sofie har 

studerat till optiker. Nu är Sofie mam-

maledig med Bengt, 15 månader. Simon 

är matematiklärare på Sunnerbogymna-

siet i Ljungby.

Vad betyder gudstjänsten för er?
Söndagens högmässa är central för oss 

och en del av livsrytmen. På Herrens 

dag samlas vi för att tillbe och möta ho-

nom och ta emot hans gåvor i ord och 

sakrament. Detta bär oss genom veckan 

och vardagen. 

Simon, Sofie och 
Bengt Lind

INTERVJU

Hej där! 

Jag heter Hugo Tapola Jakobsson 

och är 21 år och bor i Älmhult. Jag är 

ungdomsledare här i Markaryd men 

är också med i barnverksamheten när 

det behövs. Innan jag kom till Marka-

ryd jobbade jag två år som Teamare 

och Trainee i Älmhults församling med 

barn, ungdomar och musik. Mina stora 

intressen är musik och att få vara krea-

tiv och pyssla med saker. Jag gillar att 

spela instrument och spelar för tillfället 

gitarr och bas men försöker också lära 

mig piano. Det hade varit väldigt coolt 

att kunna spela orgel, så jag brukar 

smygöva när jag har en kvart till övers. 

Det går sådär, men övning ger färdighet! 

Jag trivs väldigt bra här i Markaryd 

och ser fram emot att få vara här.

Hugo Tapola

FÖRSAMLINGSBILDER

Gravsmyckningskaffe i Sockenstugan

Kyrkisutflykt

INTERVJU

???????

????????

Pubkväll för kvinnor

Prao på kyrkogården
Församlingsresa

Församlingsresa

Församlingsresa

Kyrkråttsjakt med KullagretSopplunch vid 
advent



SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Torsdagar kl 11.30. 
Lunchen kostar 60 kr.
7 december, 1 februari och 7 mars.

KOMMUNBÖN…
…i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.
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TISDAGSTRÄFFAR I
HAGAKYRKAN kl 14
Detta är ett samarbete mellan 
Markaryds församling och 
Hagakyrkans församling. 
Datum för vårens träffar är 6/2, 
20/2,5/3,19/3,2/4 och 16/4.

LÖSNING TILL FÖRRA KRYSSET

MUSIKVERKSAMHETEN
startar igen vecka 3. 
Hälsar Linnea 0433-75083
Välkomna!

BIBELUTDELNING TILL 6-ÅRINGAR
Söndagen den 4 februari kl 16 i Markaryds kyrkan 
är alla 6-åringar  välkomna att hämta sin egen bibel 
som är en gåva från Markaryds församling. Personlig 
inbjudan kommer med posten.

bild: Carl 
Spitzweg
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FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

Prällens Pubkväll
torsdagen den 7 mars och 11 april kl. 18.30 i Res-
taurang Perrongen i Markaryd. 

7 mars
Gästen är inte klar för denna pubkväll. 

11 april
"Mitt liv med Parkinson"
Komikern, sångaren och skå-
despelaren Fredrik Ekdala fick 
diagnosen Parkinson mitt i karri-
ären - endast 45 år gammal. Nu 
- 12 år senare - berättar han om 
hur hans liv har förändrats och 
hur man kan tackla motgångar 
i livet på olika sätt. Följ med på en rolig och bitvis 
gripande resa om livet sett genom ögonen på en 
medelålders estradör.

Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck
 ingår ej. Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 

eller  hakan.persson@svenskakyrkan.se

Pubkvällar för kvinnor
7/2 kl 18.30
Lotta Lennartsson Ängelholm 
gästar oss. 
Mer info kommer senare.”

 

P

VÅRENS
PUBKVÄLLAR!

Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 4, 2023 
 
 
 
Bibelutdelning till 6-åringar  

Söndagen den 5 februari kl 16 i Markaryds kyrkan är alla 6-åringar  välkomna att hämta sin egen bibel 
som är en gåva från Markaryds församling. Personlig inbjudan kommer med posten. 

 
Gruppstart för barngrupper 
Blir det vecka 3 
 
Musikverksamheten startar igen vecka 3.  
Hälsar Linnea 0433-75083 
Välkomna! 
 
 
 
 
Sopplunch i Germundsgården. Torsdagar kl 11.30. Lunchen kostar 50 kr. 
7 december, 1 februari och 7 mars. 
Välkomna! 
 
Tisdagsträffar i Hagakyrkan kl. 14. 
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling. Datum för vårens 
träffar är 6/2, 20/2,5/3,19/3,2/4 och 16/4. 
 

Bönevecka i Markaryds kommun. 
Ekumeniska böneveckan i Markaryds kommun 
18-25 januari 
Vi samlas till gemensam bön och lovsång i kommunens kyrkor under den ekumeniska böneveckan: 
Torsdag 18 januari kl 18.30 i Hinneryds församlingshem 
Fredag 19 januari kl 18.30 i Lagadalskyrkan 
Lördag 20 januari kl 18.00 i Hagakyrkan 
Söndag 21 januari kl 18.00 i Ladan 
Måndag 22 januari kl 18.30 i Betania, Vivljunga 
Tisdag 23 januari kl 18.30 i Traryds församlingshem 
Onsdag 24 januari kl 18.30 i Germunds kapell 
Torsdag 25 januari kl 18.30 i S:t Andreas kyrka 
 

 

”Pubkväll för kvinnor 7/2 kl 18.30. Lotta Lennartsson Ängelholm gästar oss. Mer 
info kommer senare.” 

 

BÖNEVECKA I MARKARYDS KOMMUN
Ekumeniska böneveckan i Markaryds kommun

18-25 januari

Vi samlas till gemensam bön och lovsång i kommu-
nens kyrkor under den ekumeniska böneveckan:

Torsdag 18 januari kl 18.30 i Hinneryds 
församlingshem

Fredag 19 januari kl 18.30 i Lagadalskyrkan

Lördag 20 januari kl 18.00 i Hagakyrkan

Söndag 21 januari kl 18.00 i Ladan

Måndag 22 januari kl 18.30 i Betania, Vivljunga

Tisdag 23 januari kl 18.30 i Traryds församlings-
hem

Onsdag 24 januari kl 18.30 i Germunds kapell

Torsdag 25 januari kl 18.30 i S:t Andreas kyrka

GRUPPSTART FÖR 
BARNGRUPPER
Blir det vecka 3

Vårens pubkvällar! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 7 mars och 11 april kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
7 mars 

 
Gästen är inte klar för denna pubkväll.  
 
 

 
11 april 

 
"Mitt liv med Parkinson" 
Komikern, sångaren och skådespelaren Fredrik Ekdala fick diagnosen Parkinson mitt i 
karriären - endast 45 år gammal. Nu - 12 år senare - berättar han om hur hans liv har 
förändrats och hur man kan tackla motgångar i livet på olika sätt. Följ med på en rolig 
och bitvis gripande resa om livet sett genom ögonen på en medelålders estradör. 

 
 

 
Kostnad: 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

MESSY CHURCH
Nu är det dags igen för 
”Messy Church” som är en 
kväll för hela familjen och alla 
åldrar.
Kvällarna kommer att starta 
17.30 då vi gör olika saker 
tillsammans beroende av 
intresse. Det hela utgår från 
ett tema och kan vara pyssel, 
sång m.m. Efter denna prak-
tiska del så firar vi en enkel 
gudstjänst tillsammans med 
sång, drama m.m. Därefter 
äter vi middag tillsammans 
och avslutar ca 19.30.
Under våren är det Messy 
Church följande dagar: tisdag 
6 februari, onsdag 20 mars 
samt en gång i april. 
Välkomna

Messy Church 
Nu är det dags igen för ”Messy Church” som är en kväll för hela familjen och alla åldrar. 
Kvällarna kommer att starta 17.30 då vi gör olika saker tillsammans beroende av intresse. Det 
hela utgår från ett tema och kan vara pyssel, sång m.m. Efter denna praktiska del så firar vi en 
enkel gudstjänst tillsammans med sång, drama m.m. Därefter äter vi middag tillsammans och 
avslutar ca 19.30. 
Under våren är det Messy Church följande dagar: tisdag 6 februari, onsdag 20 mars samt en 
gång i april.  
Välkomna 

 

VÄLKOMMEN TILLBAKA LINNEA!
Vi är glada att Linnea Petersson har kommit tillbaka som kyrkomusiker i Markaryds 
församling from 1 november. Varmt välkommen.

Hej… 

A' säga ”tack och adjö” 4ll er alla är inte lä'. 

Det har varit en fantas4sk rolig 4d då jag jobbat i Markaryds församling och jag bär med mig många 
fina minnen från er; Så många härliga mässor med lovsångens glädje, barnkören som vuxit och sjungit 
så fint tex då vi firade lucia 4llsammans med kyrkokören och gospelkören. Jag är så glad över 
körsamarbetet och de härliga Johnny Cash-konserterna vi gjorde och jag minns med värme 
påskhelgerna med dess olika gudstjänster i hög4d och festkänsla. Det har varit en fröjd a' spela när 
Håkan kommit med sin tvärflöjt och lyM musiken med härliga toner!  

Det har varit en förmån a' få spela på den fina flygeln som köptes in 4ll kyrkan förra våren och den 
har bety' och kommer betyda mycket för musiken i Markaryds kyrka! 

Nu börjar nya utmaningar för mig i Skatelövs pastorat och som de allra flesta vet är det tyvärr den 
långa resvägen som gör a' jag byter jobb. Jag behöver finnas här för familjen, barn och barnbarn. Jag 
kommer sakna er och hoppas förstås a' få komma 4llbaka ibland och spela och sjunga med er och för 
er. Guds välsignelse 4ll er alla! Jag kommer sakna er! 

Varma hälsningar och TACK!  

Linnea 

 

 
 
Jag vill ge dig o Herre min lovsång 
Jag vill tacka med skönaste ord 
för din kärlek och nåd som är gränslös 
Jag vill tacka för allt gott Du gjort 
 
 
Jag vill göra mitt liv till en lovsång till dig 
Där var ton skall en hyllning till dig bära 
och i dagar av glädje och dagar av sorg 
Vill jag leva var dag till din ära 
 
 
Ingen annan är värd att besjungas 
endast Du, Herre äger min sång 
och i himmelens gyllene salar 
skall jag prisa dig evighet lång 
 
 
Och om sången nån gång skulle tystna 
eller störas av oro och strid 
herre öppna på nytt mina ögon 
så jag ser att hos dig är min frid 

Jag vill göra mitt liv till en lovsång till dig 
Där var ton skall en hyllning till dig bära 
och i dagar av glädje och dagar av sorg 
Vill jag leva var dag till din ära 

 

VÅFFELMIX PÅ MELLANGÅRD
Vi umgås äter våfflor och sjunger 
psalmer tillsammans.
21 januari och 11 februari kl. 14.30.
Välkomna


















































 1.Vem profeterade "Men från dig, 

Betlehem i Efrata, så obetydlig 

bland Judas släkter, skall jag låta 

en härskare över Israel komma..." 

2.Vad betyder namnet Betlehem? 

3.I vilket bibliskt landskap låg det? 

4.Vilken patriarkhustru påstås 

vara begravd där? 5.Vilken annan 

kvinna i bibeln flyttade dit med sin 

svärmor när hon blivit änka? 
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KORSORD

Vänj den unge vid den väg han ska vandra, så viker han 
inte av från den när han blir gammal. Ordspråksboken 
22:6.

En sak som varit ganska ständigt sedan jag kom till 
Markaryd är att vi är en församling där rätt många ton-
åringar vill konfirmeras. Under dessa år har vi parallellt 
med konfirmandgrupper även fått privilegiet att ha en 
växande ungdomsverksamhet. Varje tisdagkväll samlas 
ett gäng tonåringar från konfirmationsålder till sista året 
på gymnasiet till Germundsgården för att vara på Pax. 
De kommer dit för att äta, lyssna till undervisning, dis-
kutera, be, sjunga, tävla, åka på läger och mycket annat. 

I Ordspråkboken står det Vänj den unge vid den väg 
han ska vandra, så viker han inte av från den när han 
blir gammal. Många av oss kan säkert berätta om sam-
manhang och människor som var viktiga för oss under 
tonåren. Platser och personer som format oss till de vi 
är idag. En sådan plats hoppas vi att Pax ska få vara för 
tonåringar i Markaryd. En plats där de får lära känna sig 
själva, varandra och framför allt Gud så att den längtan 
att få vandra med Jesus som kanske väcks i unga år är 
något som kommer att sträcka sig hela livet.

Pax träffas på tisdagkvällar på Germundsgården kl 
17:30-20:00. 

PAX
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AVLIDNA   

    9/7  Gerd Jonasson, Kungsgatan 52, 76 år

  12/8  Laila Nilsson, Sjögården, 91 år

  29/8  Roger Nilsson, Ulvaryd 1014, 79 år

    7/9  Jan Kalrsson, Utsikten, 85 år

    8/9  Kerstin Svensson, Kompassvägen 11, 86 år

  10/9  Jan Stridh, Kvarngatan 10 P, 81 år

  19/9  Hjördis Gustafsson, Utsikten, 92 år

  23/9  Bo Carlo, Örnafälla 3095, 89 år

  2/10   Tore Lund, Kuskvägen 2, 81 år

10/10  Inga Ebenhart, Tallstigen 5, 94 år

11/10  Birgit Bengtsson,Hässleholmsvägen 3 B, 76 år

11/10  Sonny Johansson, Södra Århult 1051, 91 år

11/10  Gunbritt Åström, Kungsgatan 29 B, 79 år

16/10   Finn Jakobsen, Storsvängen 15, 73 år

17/10  Hjördis Andersson, Utsikten, 89 år

17/10  Carina Melén, Västergatan 11 B, 64 år

18/10  Sjunne Rodin, Mellangård, 95 år

22/10  Ann-Kristin Bringsén, Hagagatan 2 C, 75 år

  2/11  Harriet Bäckman, Utsikten, 86 år

Hälsning från kyrkogården

Så har vi åter fått uppleva en sommar om än med blandat 
väder och nu är vi mitt i hösten med all lövhantering. För 
vår del så innebär det en hektisk tid med allt höstarbete. 

Vår nya säsongsanställda kyrkogårdsarbetare Karin 
slutade sin säsong till v45 vi tackar för hennes insats un-
der den här säsongen. Det är ju alltid en inkörningsperiod 
med nyanställda men både Björn och Karin har funnit sig 
väl till rätta. 

Vi har fått i gång våra ladd stolpar som nu är helt i drift 
och nu framöver så kommer den utvändiga toaletten re-
noveras. Det innebär att den kommer vara stängt en tid. 
Nya ytterdörrar är beställda till det nedre förrådshuset 
vid ån och vi har även köpt en större skopa till vår gröna 
traktor som används flitigt till olika arbeten som utförs 
och som underlättar mycket. 

Vi närmar ju oss advent så snart kommer utegranarna 
upp och förhoppnings kan vädret föra med sig lite kyla 
och snö.

Per Persson, 1:e Kyrkvaktmästare

Lördag 2/12:

Adventsmusik i Timsfors kapell kl 18
Kristina och Magnus Wiman.

1:a advent medverkar kyrkokören med sång och Leif Thorsén, trumpet.

2:a advent: 10/12

LUCIAFIRANDE i Markaryds kyrka kl. 16
Barnkören, kyrkokören, instrumentalister 
under ledning av Linnea Petersson

Julafton: Julbön i Timsfors kapell kl. 14: Musik med Vidar Lundbeck och Emma Lundbeck. Piano, fiol och cello.
Midnattsgudstjänst i Germunds kapell kl 23.30: Sångensemble, Håkan Ekstöm, flöjt.

Juldagen: Julottan i Markaryds kyrka kl 7: 
Sång av kyrkokören

Nyårsbön kl 16 i Germunds kapell

Hanna Lejon: Sång och fiol

Noomi Lejon: Sång, piano och orgel      

Trettondedag jul  6/1 kl 10:  Max Kristiansson medverkar på nyckelharpa i mässan i Markaryds kyrka

Söndag 7/1 kl 16

 ”I din stjärnas ljus” 
Sista chansen att njuta av julens sånger! 
Sten-Inge, Linnea och Lisa Petersson 
samt kyrkokören

Håll dig uppdaterad
via får facebooksida

och Instagram
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Söndag 14/1 kl 10: Anders Carlsson-Lennström medverkar på klassisk gitarr i mässan i 
Germunds kapell. 

 

Kyndelsmässodagen 4/2 kl 16. Barnkören sjunger i familje/Ljus-gudstjänst i Markaryds kyrka 

 

Fastlagssöndagen 11/2 kl 10: Kyrkokören sjunger i mässan i Germunds kapell 

 

Söndag 3/3 kl 17: Konsert i Markaryds kyrka ”Melodies from the chapel” med Vocalsis Qll 
förmån för Läkarmissionen. 

 Info i Qdigare mail. 
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Vocalsis - Melodies from the chapel med Vocalsis  

Med vackra harmonier, tät stämsång, egna arrangemang och sitt alldeles egna 
sound bjuder Vocalsis in till en konsertkväll att minnas. På repertoaren finns såväl 
old school gospel och egna tolkningar av Andrae Crouch tidlösa melodier som 
countrytoner, psalmer och hymner i modernare arrangemang. Sedan 2006 har 
gruppen även gett stämningsfulla julkonserter och 2007 spelades julalbunet 
“Not that far from Bethlehem in. Gruppen består av Christina Sundberg, Louise 
Gustafsson, Rebecka Lindberg, Pauline Widmark och Anna Olofsson.  

Till förmån för Läkarmissionen. Fri entré 
Läkarmissionen grundades i Sverige år 1958 och är idag en internationell biståndsorganisa-
tion som leds från det globala kontoret i Vällingby, Stockholm. Vi arbetar med långsiktiga 
hjälpinsatser för fattigdomsbekämpning, med fokus på social och ekonomisk rättvisa, hälsa, 
utbildning, vatten och sanitet. Vi gör också akuta humanitära insatser. Insatserna görs främst 
i Afrika men även i Latinamerika och östra Europa. Vår verksamhet granskas regelbundet av 
Svensk Insamlingskontroll. Därför kan du känna dig trygg när du blir månadsgivare hos oss 
och skänker gåvor till vårt arbete. 

KONSERT MED VOCALSIS
Konsert i Markaryds kyrka söndag 3 mars kl. 17. 
”Melodies from the chapel” med Vocalsis till förmån för Läkarmissionen. 
Fri entré!
Med vackra harmonier, tät stämsång, egna arrangemang och sitt alldeles 
egna sound bjuder Vocalsis in till en konsertkväll att minnas. På repertoa-
ren finns såväl old school gospel och egna tolkningar av Andrae Crouch 
tidlösa melodier som countrytoner, psalmer och hymner i modernare 
arrangemang.



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 076-786 50 81

Komminister Måns Norrsén 750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Johansson 750 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson
750 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92

Arbetsledande vaktmästare 
Per Persson 750 84

Vaktmästare Liliana Mihut 750 90

Vaktmästare Björn Lund 750 85

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 076-823 57 72

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 070-960 09 84

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook 
och hemsidan så får ni den senaste informationen.

DECEMBER
  2 18.00  Musikgudstjänst i Timsfors kapell, Kristina och Magnus Wiman
  3 10.00 Första advent, mässa i kyrkan, kyrkokören och Leif Thorsén,  
  Trumpet
  6 18.30 Ingen veckomässa
10 10.00 Andra advent, mässa i Germunds kapell
13 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
17 10.00 Tredje advent, mässa i kyrkan
20 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
24 11.00 Samling kring krubban i Germunds kapell
 11.00 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell
 14.00 Julbön Timsfors kapell
 23.30 Midnattsgudstjänst Germunds kapell
25 07.00 Juldagen, julotta i kyrkan Kyrkokören
26 10.00  Annandagjul, mässa Germunds kapell
31 16.00 Nyårsbön i Germunds kapell

JANUARI
  1 16.00  Nyårsdagen, gudstjänst i Timsfors kapell.
  6 10.00 Trettondedagjul, mässa i kyrkan
  7 11.00 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell.
  7 16.00 1:a sön. e. trettondagen, Ljusgudstjänst i kyrkan med 
  kyrkokören och 3 x Petersson.
10 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
14 10.00 2:a sön. e. trettondagen, mässa i Germunds kapell. 
  Anders Carlsson-Lennström medverkar på klassisk gitarr
17 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
21 10.00 3:e sön. e. trettondagen, mässa i kyrkan.
24 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
28 10.00 Septuagesima, mässa i Germunds kapell 
31 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

FEBRUARI
  4 16.00 Barnkören sjunger i familje/Ljus-gudstjänst i Markaryds kyrka
  7 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
11 10.00 Fastlagssönd, Kyrkokören sjunger i mässan i Germunds kapell
 11.00 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell.
14 18.30 Askonsdagsmässa i Germunds kapell
18 10.00 1:a sön. i fastan, mässa i kyrkan
21 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
25 10.00 2:a sön i fastan, mässa i kyrkan
28 18.30 Veckomässa i Germunds kapell

MARS
  3 10.00 3:e i fastan, mässa i kyrkan
 17.00 Konsert i Markaryds kyrka ”Melodies from the chapel” med  
  Vocalsis till förmån för Läkarmissionen.
  6 08.00 Morgonmässa i Germunds kapell
 18.30 Veckomässa i Germunds kapell
10 10.00 Midfastosöndagen, Mässa i Germunds kapell


